ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1 ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ ТРАВМАТОЛОГИИ И
ОРТОПЕДИИ

ОТ 02.09.2019Г.

Слушали: О дополнениях и актуальности рабочих программ ординатуры, по подготовке
кадров высшей квалификации и дополнительного образования по специальностям:

акушерство и гинекология, анестезиология и реаниматология, дерматовенерология,
детская хирургия, инфекционные болезни, кардиология, клиническая фармакология,
неврология, онкология, оториноларингология, офтальмология, патанатомия, педиатрия,
психиатрия, пульмонология, ревматология, рентгенология, скорая медицинская помощь,
терапия, травматология и ортопедия, урология, физиотерапия, фтизиатрия.

Докладчик: старший преподаватель Бигулов Э.А.

Решили:

1. Считать рабочие программы актуальными на 2019-2020 учебный год.

Зав. Каф.
д.м.н., проф. С.С.Сабаев

)